

Newsletter.

#2025



**Διδρυματικό Διατμηματικό Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών
Σπουδών (ΔΔΠΜΣ) - Μερικής Φοίτησης
στη Διοίκηση Επιχειρήσεων «Athens MBA»**

Συνεργασία του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΟΠΑ)
και του Εθνικού Μετσοβίου Πολυτεχνείου (ΕΜΠ) από το 1998

Newsletter.

#2025



Λίγα λόγια για το ΔΔΠΜΣ "Athens MBA"...

Το Διδρυματικό Διατμηματικό Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών (ΔΔΠΜΣ) Μερικής Φοίτησης στη Διοίκηση Επιχειρήσεων «Athens MBA» είναι συνεργασία του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΟΠΑ) και του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου (ΕΜΠ).

Το Athens MBA απευθύνεται σε στελέχη επιχειρήσεων και οργανισμών που ενδιαφέρονται να εξελιχθούν επαγγελματικά και να αναλάβουν θέσεις ευθύνης / διοίκησης.

από το 1998 ✨

ΛΟΓΟΙ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Το πρόγραμμα προσδοκά να εκπαιδεύσει άτομα, προκειμένου να έχουν επαρκείς γνώσεις και ικανότητες στο πεδίο της διοίκησης επιχειρήσεων για να διακριθούν στην αγορά εργασίας βάσει επαγγελματισμού και εξειδίκευσης.

Στόχος είναι όλοι οι απόφοιτοι να σημειώνουν ανέλιξη στην επαγγελματική τους διαδρομή με εφικτή την επιτυχία τους σε εταιρείες και οργανισμούς του ιδιωτικού και δημοσίου τομέα, καθώς και σε ακαδημαϊκές θέσεις.

ATHENSMBA@AUEB.GR

ΑΠΟΣΤΟΛΗ

Αποστολή του Διδρυματικού Διατμηματικού Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών στη Διοίκηση Επιχειρήσεων - "Athens MBA" είναι η παροχή ποιοτικής εκπαίδευσης στο γνωστικό πεδίο της διοίκησης επιχειρήσεων για να αναλάβουν οι απόφοιτοι θέσεις ευθύνης στην αγορά εργασίας.

ATHENSMBA@AUEB.GR



Διευθύντρια ΕΛΕΝΗ ΣΑΛΛΑΒΟΥ

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (ΟΠΑ)

Τα ερευνητικά της ενδιαφέροντα επικεντρώνονται σε θέματα επιχειρηματικότητας (συμβατικής και κοινωνικής), καινοτομίας και στρατηγικής μικρού μεγέθους επιχειρήσεων.

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΣΠΟΥΔΩΝ (Ε.Π.Σ)

Υπεύθυνη για την λειτουργία και την επίτευξη των αναμενόμενων μαθησιακών αποτελεσμάτων του Προγράμματος είναι η Επιτροπή Προγράμματος Σπουδών, η οποία αποτελείται από Μέλη Δ.Ε.Π. των Τμημάτων Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων και Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών και της Σχολής Μηχανολόγων Μηχανικών, της Σχολής Χημικών Μηχανικών και της Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου οι οποίοι διδάσκουν στο Π.Μ.Σ.



Αναπληρωτής Διευθυντής ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΗΡΥΤΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ (ΕΜΠ)

Εξειδικεύεται επαγγελματικά και διενεργεί έρευνα κυρίως σε θέματα Διοίκησης Έργων, Διαχείρισης Κινδύνων, Συστημάτων Διαχείρισης και Εκπαίδευσης.



ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ

Κατά το Ακαδημαϊκό Έτος 2024-25 πραγματοποιήθηκαν παρουσιάσεις από διακεκριμένους ομιλητές στα πλαίσια των μαθημάτων του Athens MBA.

Η PwC Greece στο Athens MBA

Είχαμε τη χαρά να υποδεχτούμε την κα. Ελένη Παπανδρέου, Διευθύντρια στην PwC Greece Operations Consulting.



Η SAP Hellas και τα ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε στο Athens MBA

Ευχαριστούμε θερμά τον κ. Μανώλη Καλικάκη, Digital Transformation Senior Manager της «ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε.», τον κ. Δημήτρη Τσουμπέλη SAP Solution Architect και την κα. Ροσέλα Τσέλα, CSR & University Alliances Country Lead της SAP Hellas, για τις εμπνευσμένες ομιλίες τους και την ενδιαφέρουσα συζήτηση.



Οι προσκεκλημένοι παρευρέθηκαν στο πλαίσιο του μαθήματος Μάνατζμεντ Παραγωγής του ΔΔΠΜΣ AthensMBA, το οποίο διδάσκουν ο κ. Σ. Γκαγιαλής και ο κ. Η. Τατσιόπουλος.

ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ

Η Hellenic Cables στο Athens MBA

Στο Μάθημα Μάνατζμεντ Έργων & Προγραμμάτων με καθηγητή τον κ. Κωνσταντίνο Κηρυττόπουλο , οι φοιτητές & φοιτήτριες του ΔΔΠΜΣ Athens MBA είχαν την ευκαιρία να υποδεχτούν στελέχη του Project Management Office της Hellenic Cables.

Το θέμα της παρουσίασης «Η Διαχείριση Έργου ως Καθοριστικός Παράγοντας Επιτυχίας σε Μεγάλα και Σύνθετα Τεχνικά Έργα».



Συγκεκριμένα, παρουσιάστηκε το πως η διοίκηση έργου εφαρμόζεται σε διαφορετικά είδη και μεγέθη έργων. Ειδικά όταν πρόκειται για μεγάλα τεχνικά, υπερ-σύνθετα έργα, η διοίκηση έργου είναι η διαφορά μεταξύ επιτυχίας και αποτυχίας και το κλειδί για την παραγωγή αξίας.



Ευχαριστούμε πολύ τον κ. Αρτέμιο Μακρή (Διευθυντή PMO Hellenic Cables), τον κ. Χρήστο Παναγιωτόπουλο (Head of Project Controls Hellenic Cables) και την κα. Αναστασία Φορούλη (Hellenic Cables και απόφοιτη της Σχολής Μηχανολόγων Μηχανικών – ΕΜΠ), που παρουσίασαν με λεπτομέρειες το Σύστημα Διαχείρισης Έργων της Hellenic Cables.

ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ

Η Robuca στο AthensMBA

Οι φοιτητές και οι φοιτήτριες του AthensMBA είχαν την ευκαιρία να παρακολουθήσουν μία εξαιρετική ομιλία του κ. Ισιδώρου Σιδερίδη, ο οποίος αναφέρθηκε στις τελευταίες εξελίξεις στον τομέα της Τεχνητής Νοημοσύνης (AI)



Η Nespresso Hellas στο Athens MBA ΟΠΑ – ΕΜΠ



Στο πλαίσιο του μαθήματος «Βιομηχανική Πολιτική & Διεθνής Ανταγωνιστικότητα», με διδάσκοντες τον κ. Άγγελο Τσακανίκα και τον κ. Πέτρο Δήμα, είχαμε την τιμή να φιλοξενήσουμε τον κ. Αντώνη Αυγερόπουλο, CEO της Nespresso Hellas, του Ομίλου Nestlé

ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ

Στο πλαίσιο του μαθήματος «Διαχείριση Κινδύνων Έργων», με διδάσκοντα τον κ. Κωνσταντίνο Κηρυττόπουλο, είχαμε την τιμή να φιλοξενήσουμε τον κ. Μαρίνο Στεφανίτση, Deputy Business Continuity Manager.

Business Continuity Management System Enhancing Operational Resilience – Lessons Learned from the Banking Sector



Η εκδήλωση, πραγματοποιήθηκε κατόπιν πρόσκλησης του Καθηγητή Κωνσταντικού Κηρυττόπουλου και αποτέλεσε ένα ακόμα σημαντικό βήμα στην προώθηση της διαρκούς μάθησης και της ανταλλαγής γνώσεων στο πλαίσιο του Athens MBA.

« Οι κίνδυνοι είναι πάντα παρόντες... η ετοιμότητα είναι το κλειδί! »

ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΕΣ

Στο πλαίσιο του μαθήματος «Επιχειρηματικότητα», με διδάσκοντες τον Καθηγητή κ. Κ. Αραβώση και τον Καθηγητή κ. Α.Τσακανίκα , ολοκληρώθηκε με επιτυχία και ιδιαίτερα θετική ανταπόκριση η εκδήλωση με θέμα «Προσκεκλημένοι Ομιλητές - Επιχειρηματίες»

Η ενεργή συμμετοχή φοιτητών και προσκεκλημένων επιβεβαιώνει την αξία τέτοιων δράσεων που φέρνουν κοντά τον ακαδημαϊκό χώρο με την επιχειρηματική πραγματικότητα.



ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ - ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΕΣ

ΜΑΘΗΜΑ: ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ

Συντονιστής εκδήλωσης και πάνελ: Καθηγητής ΕΜΠ Κωνσταντίνος Αραβώσης

• Λεγάκη Χριστίνα

Διευθύνουσα Σύμβουλος, Corteva Agriscience Hellas, HELLAFARM SA, founder and CEO Olive Oil and Health Startup

“ΘΕΜΑ: Η Επιχειρηματικότητα μέσα από μια πολυεθνική και μια Startup

• Αλεξανδράτου Βικτωρία

founder and CEO WRE SA, ΑΠΕ

“ΘΕΜΑ: Γυναικεία Επιχειρηματικότητα

• Καραπιπέρης Χρήστος

Cofounder & CTO DNA SEQUENCE SRL

“ΘΕΜΑ: Επιχειρηματικότητα μέσω μιας ελληνικής καινοτόμου Startup

• Θωδωρής Ρέντζος

Πρόεδρος και διευθύνων σύμβουλος RAM EUROPE

“ΘΕΜΑ: Επιχειρηματικότητα αυτοδημιούργητου επιχειρηματία , αλλά και συνεχιστή οικογενειακής επιχείρησης



Ευχαριστούμε θερμά τους εξαιρετικούς ομιλητές μας για τις εμπνευσμένες παρουσιάσεις και τις ουσιαστικές παρεμβάσεις τους.

Ιδιαίτερες ευχαριστίες στον Καθ. Κωνσταντίνο Αραβώση, συντονιστή της εκδήλωσης και Κάτοχο της Έδρας UNESCO για Πράσινη Καινοτομία και Κυκλική Οικονομία.

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ

Η Διευθύντρια του Athens MBA, Αν. Καθηγήτρια Ελένη Σαλαβού, συμμετείχε στο ετήσιο συνέδριο επιχειρηματικότητας **ACERE 2025**

Τον Φεβρουάριο 2025 η Διευθύντρια του Athens MBA, Αν. Καθηγήτρια Ελένη Σαλαβού, συμμετείχε στο ετήσιο συνέδριο επιχειρηματικότητας, **Australasian Consortium for Entrepreneurship Research Excellence 2025**, στη Μελβούρνη της Αυστραλίας. Κατά τη διάρκεια του συνεδρίου ACERE 2025 έγινε διάλογος παγκοσμίως αναγνωρισμένων ακαδημαϊκών επιχειρηματικότητας στο Πανεπιστήμιο Deakin.



ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ

Η PMI Greece Chapter προγραμμάτισε εκδήλωση με θέμα **"Elevating Project Management Impact in a Changing World"**.

Ιδιαίτερες ευχαριστίες για την παρουσία του Πρύτανη του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου (ΕΜΠ) κ. Ιωάννη Χατζηγεωργίου, καθώς και του Αν. Διευθυντή του προγράμματος Athens MBA, Καθηγητή του ΕΜΠ κ. Κων. Κηρυττόπουλου.



Η εκδήλωση αποτέλεσε μια μοναδική ευκαιρία για ανταλλαγή γνώσεων και δικτύωση, φέρνοντας κοντά επαγγελματίες και φοιτητές/τριες του χώρου της διαχείρισης έργων.

Η συνεχής εξέλιξη του κλάδου και οι νέες προκλήσεις για τη διαχείριση έργων, ήταν στο επίκεντρο της συζήτησης, ενισχύοντας την ανάγκη για συνεχιζόμενη εκπαίδευση και εξέλιξη.

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

Η EY Greece στο Athens MBA

Παρουσίαση εταιρείας και επαγγελματικές διαδρομές:

- Christina Papachristou, Supervising Associate, Talent Attraction and Acquisition.
- ◆ **Case studies:**
 - Nikos Liakos, Manager, Business Consulting
 - Ilias Laios, Senior Consultant, Business Consulting
 - Grigoris Lialios, Manager, Technology Consulting
 - Nikolina Papamentzelou, Consultant, Technology Consulting



Φοιτητές και απόφοιτοι του προγράμματος είχαν την ευκαιρία να γνωρίσουν τις δραστηριότητες της EY, να παρακολουθήσουν αναλυτικές μελέτες περίπτωσης από τους τομείς του Business και Technology Consulting, καθώς και να ενημερωθούν για τις επαγγελματικές διαδρομές εντός του οργανισμού.

Ιδιαίτερες ευχαριστίες στον Καθηγητή κ. Κωνσταντίνο Κηρυττόπουλο για τον συντονισμό και την οργάνωση της εκδήλωσης.

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

ΚΑΛΩΣΟΡΙΣΜΑ ΣΕΙΡΑ 2024-26

Το καλωσόρισμα έγινε τη Δευτέρα 30 Σεπτεμβρίου 2024, λίγο πριν από την έναρξη του πρώτου μαθήματος με τίτλο «Οργάνωση & Διοίκηση Επιχειρήσεων» από τη Διευθύντρια του προγράμματος Ελένη Σαλαβού, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια ΟΠΑ και τον Αναπληρωτή Διευθυντή του προγράμματος Κωνσταντίνο Κηρυττόπουλο, Καθηγητή ΕΜΠ.



Η εκδήλωση καλωσορίσματος ήταν γεμάτη ενθουσιασμό, και οι φοιτητές μας είχαν την ευκαιρία να γνωριστούν μεταξύ τους και να γνωρίσουν δύο από τους καθηγητές τους αλλά και το νέο μέλος του Διοικητικού Προσωπικού του ΟΠΑ, την Ελευθερία-Ιωάννα Ξαγοράρη.

Η κοινότητα του Athens MBA, διδακτικό προσωπικό, διοικητικό προσωπικό και εκπαιδευόμενοι, ξεκινά για μία ακόμη ακαδημαϊκή χρονιά τη συναρπαστική της διαδρομή.

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

Joint Class: "Le Management Global des Risques" (Arts et Métiers, Γαλλία) & AthensMBA

Η διεθνής αυτή εκπαιδευτική συνεργασία ενίσχυσε την εμπειρία των φοιτητών, προσφέροντας ευκαιρίες ανταλλαγής γνώσεων και καλών πρακτικών στον τομέα της διαχείρισης κινδύνων σε έργα.



Στις εγκαταστάσεις της Σχολής Μηχανολόγων Μηχανικών του ΕΜΠ πραγματοποιήθηκε με επιτυχία κοινό μάθημα (joint class) μεταξύ των μεταπτυχιακών φοιτητών του προγράμματος **Le Management Global des Risques** της Arts et Métiers – École Nationale Supérieure d'Arts et Métiers (Γαλλία) και των φοιτητών του AthensMBA (ΕΜΠ – ΟΠΑ), στο πλαίσιο του μαθήματος **Project Risk Management**, που διδάσκει ο καθηγητής κ. Κων. Κηρυττόπουλος

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ CONNECT & BEYOND

Πρώτη κοινή έξοδος Πρωτοετών και
Δευτεροετών Ακαδημαϊκού έτους 2024-25

Στη πρώτη κοινή έξοδο των **AthenMBAers** (ΣΕΙΡΕΣ 2023-25 & 2024-26) παραβρέθηκε το μέλος του Διοικητικού Προσωπικού η Ελευθερία Ιωάννα Ξαγοράρη, μιας που είχε και την ιδέα λίγο πριν την περίοδο των δηλώσεων των μαθημάτων επιλογής και της εξεταστικής να τους προτείνει να γνωριστούν.



Οι φοιτητές αγκάλιασαν αυτή τη πρόταση και προγραμματίσαν την έξοδό τους δίνοντας το παρόν αρκετοί.

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ CONNECT & BEYOND

1^ο AthensMBA Connect & Beyond Networking Event με προσκεκλημένη την απόφοιτη του AthensMBA κα. Κατερίνα Πλαβούκου (Continuous Improvement Manager, Mondelez International). Η κα. Πλαβούκου, παρουσίασε το θέμα «**Lean 6Sigma στο Integrated Supply Chain: Zero Loss Mindset - Material to Shelf**», ακολούθησε συζήτηση για τα εργαλεία που βοηθούν στη μείωση των απωλειών στην εφοδιαστική αλυσίδα και παρουσιάστηκαν σχετικά success stories.



Στη εκδήλωση παραβρέθηκαν η Διευθύντρια του προγράμματος Ελένη Σαλαβού, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια ΟΠΑ, ο Αναπληρωτής Διευθυντής Κωνσταντίνος Κηρυττόπουλος, Καθηγητής ΕΜΠ καθώς και μέλη του διδακτικού και διοικητικού προσωπικού οι οποίοι μοιράστηκαν τον ενθουσιασμό των φοιτητών και αποφοίτων του AthensMBA που συμμετείχαν στην εκδήλωση.

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ CONNECT & BEYOND

Με μεγάλη επιτυχία πραγματοποιήθηκε το **2ο Connect and Beyond – Networking**, μια ημέρα αφιερωμένη στη σύνδεση, τη συνεργασία και την ανταλλαγή εμπειριών μεταξύ φοιτητών και αποφοίτων.

Ιδιαίτερες ευχαριστίες στην ομάδα φοιτητών & αποφοίτων του Connect & Beyond για την πολύτιμη συμβολή τους.



Η εκδήλωση φιλοξένησε αποφοίτους του προγράμματος, οι οποίοι μοιράστηκαν τις εμπειρίες και τις επαγγελματικές τους διαδρομές:

- Τσίτου Καλλιόπη (1998)
- Φλωράτος Νικόλαος (1999)
- Βαλσαμάκης Κωνσταντίνος (2006)
- Μακρίδου Ιωάννα (2010)
- Μπέκου Θεοδώρα (2010)
- Τζιράκη Λουκία (2013)
- Πανάγος Δημήτριος (2015)

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΚΟΠΗ ΠΙΤΑΣ 2025

Μια Αξέχαστη Βραδιά Αλληλεπίδρασης και Δικτύωσης

Πραγματοποιήθηκε η ετήσια κοπή πίτας του Συλλόγου Alumni Athens MBA στο Noel στην Αθήνα. Η εκδήλωση αποτέλεσε μια εξαιρετική ευκαιρία για την κοινότητα του Athens MBA να συναντηθεί, να ανανεώσει γνωριμίες και να δημιουργήσει νέες επαγγελματικές συνδέσεις.



Κατά τη διάρκεια της βραδινής εκδήλωσης έγιναν ενδιαφέρουσες συζητήσεις σε φιλόξενη ατμόσφαιρα. Οι συμμετέχοντες είχαν την ευκαιρία να ανταλλάξουν ιδέες, να συζητήσουν και να δικτυωθούν σε επαγγελματικό επίπεδο.

Το Alumni Athens MBA και η Διοίκηση που στήριξε την εκδήλωση ευχαριστούν θερμά τα μέλη της κοινότητας του Athens MBA .

ΕΚΠ. ΕΚΔΡΟΜΕΣ

ΣΕΙΡΑ 2024-2025 στο Βόλο

Στο πλαίσιο των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων του Athens MBA, πραγματοποιήθηκε εκδρομή στον Βόλο και επίσκεψη στην βιομηχανία παραγωγής αναψυκτικών ΕΨΑ Α.Ε. όπου οι συμμετέχοντες είχαν την ευκαιρία να γνωρίσουν την ιστορία και την επιχειρηματική δράση της εταιρείας καθώς και τις διαδικασίες παραγωγής των αναψυκτικών.



Πραγματοποιήθηκε επίσκεψη και στο Κτήμα Χατζημιχάλη στην Αταλάντη όπου μέσω ξενάγησης στις εγκαταστάσεις και στα κτήματα, οι συμμετέχοντες ενημερώθηκαν για τις διαφορετικές ποικιλίες σταφυλιών καθώς και τις διαδικασίες παραγωγής και εμφιάλωσης των κρασιών. Η εκδρομή έκλεισε με βόλτα στην όμορφη Χαλκίδα.

Ευχαριστούμε θερμά τις εταιρείες **ΕΨΑ Α.Ε.** και **Κτήμα Χατζημιχάλη** για τη φιλοξενία τους!

ΕΚΠ. ΕΚΔΡΟΜΕΣ

ΣΕΙΡΑ 2023-2024

Βιέννη – Μπρατισλάβα

Με πολύ θετικό αποτύπωμα για τους συμμετέχοντες, πραγματοποιήθηκε η εκπαιδευτική εκδρομή των δευτεροετών φοιτητών του Athens MBA (σειρά 2023-25) στην Βιέννη – Μπρατισλάβα το διάστημα 28-31 Μαΐου 2025.



- Επίσκεψη Πολυτεχνείο Βιέννης (TU Wien)
- Επίσκεψη στα γραφεία της Volkswagen Slovakia
- Επίσκεψη στο Πολυτεχνείο Μπρατισλάβα

Θερμές ευχαριστίες σε όλους τους συμμετέχοντες φοιτητές και συνοδούς καθηγητές κ.κ. Ελένη Σαλαβού και Κων. Κηρυττόπουλο, για την συμβολή τους στην δημιουργία ευχάριστου κλίματος και την επιτυχή πραγματοποίηση της εκδρομής!



Athens MBA ΟΠΑ-ΕΜΠ

από το 1998 ✦

**ΔΙΙΔΡΥΜΑΤΙΚΟ ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ – «ATHENS MBA»**

ΜΕΡΙΚΗΣ ΦΟΙΤΗΣΗΣ ΠΜΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΞΑΓΟΡΑΡΗ

Ευελπίδων 47Α & Λευκάδος 33, 113 62 Αθήνα.

Τηλ.: 2108203690 | E-mail: athensmba@aueb.gr | W: athensmba.aueb.gr



ΑΚΟΛΟΥΘΗΣΕ ΜΑΣ ΓΙΑ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΑ @ATHENSMBA